令 和 ２ 年 ８ 月 ２ ５ 日

第３学年保護者の皆様

大阪市立今市中学校

校 長  一 安  修 美

３年修学旅行説明会参加申込書

 残暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育推進のため、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り説明会を実施致します。会場の準備がありますので、参加される場合は、参加

申込書に必要事項をご記入の上、８月３１日（月）までに各担任へお申し込みください。

ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い致します。

記

１．実 施 日   令和２年９月３日（木）１６：００～

２．場   所   体育館

３．そ の 他   ・ご参加される方は、感染症対策のためマスクの着用をお願いします。

          ・発熱、体調不良などの症状が見られる場合は、ご参加をお控えください。

          ・ご参加できない家庭には、後日説明会の資料をお子様を通じてお渡し

させていただきます。

                     キリトリ

３年修学旅行説明会参加申込書

（   ）修学旅行説明会に参加します

（   ）修学旅行説明会に参加しません

        上の（  ）のどちらかに〇をしてください。

３年    組    番  名前 （            ）